
Uchwała Nr C&.../.<r.T..../2025 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia fi stycznia 2025 r. dnia 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Wójcikowi Dyrektorowi 
Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku do samodzielnego reprezentowania Powiatu 
Kieleckiego oraz składania oświadczeń woli w ramach programu Erasmus + 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Wójcikowi Dyrektorowi Powiatowego 

Zespołu Szkół w Chmielniku do samodzielnego reprezentowania Powiatu Kieleckiego -

Organu Prowadzącego w stosunku do Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku 

(Placówka), we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

(Fundacja) dotyczących udziału Placówki w programie Erasmus+ (Program), w tym do 

składania oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Sławomirowi Wójcikowi Dyrektorowi Powiatowego 

Zespołu Szkół w Chmielniku. 

§1 

§2 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Człon kow 

Tomasz Di 

Tomasz PI 

Wicestarc 

Zarząd Po 

Starosta: 

Mirosław 

Cezary Majcher. 

Mariusz Ściana 


